Kapitel 11 | Gestelle und Halterungen
Chapter 11 | Structures and supports
11.28
K
a
p
it
el

 1
2
Telescopic rod, metric thread,
stainless steel
Teleskopstange, metrisches
Gewinde, Edelstahl
Größe
Size
L
[mm]
Gewinde
Thread
[mm]
Artikelnr.
Article no.
¾“ 150 M10 KTR5/M10/150
¾“ 200 M10 KTR5/M10/200
¾“ 250 M10 KTR5/M10/250
¾“ 300 M10 KTR5/M10/300
¾“ 350 M10 KTR5/M10/350
¾“ 400 M10 KTR5/M10/400
¾“ 150 M12 KTR5/M12/150
¾“ 200 M12 KTR5/M12/200
¾“ 250 M12 KTR5/M12/250
¾“ 300 M12 KTR5/M12/300
¾“ 350 M12 KTR5/M12/350
¾“ 400 M12 KTR5/M12/400
•	 Teleskopstangen werden haupsächlich zur Befes-
tigung von Rohrschellen verwendet
•	 Für den Übergang von 1 1/4“ oder 2“ Rohrgestell
werden Rohrverbinder KKO45/KKSO45 verwendet